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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

O.0002.3.2024 

 

Protokół nr 3 

III Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w sali nr 7 Urzędu Miejskiego w Książu 

Wlkp. w dniu 19 czerwca 2024r. Obrady rozpoczęto o godz. 16:00, a zakończono o godz. 20:44 

tego samego dnia.  

Ad. 1. Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie  art. 20 ust. 1  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył III Sesję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

i przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książ Wlkp. 

Pana Teofila Marciniaka, Zastępcę Burmistrza Panią Mirelę Grześkowiak, Skarbnika Gminy Panią  

Barbarę Poznańską, Radcę Prawnego Pana Krzysztofa Janickiego, radnego rady powiatu, 

dyrektorów i kierowników zakładów i jednostek budżetowych oraz sołtysów Gminy Książ Wlkp.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze  udział 

13 radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1) Bogumiła Andrzejczak 

2) Tomasz Bartkowiak 

3) Marek Jankowski 

4) Błażej Jędrzejczak 
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5) Wojciech Kubala 

6) Zenon Kuderczak 

7) Małgorzata Lenartowska 

8) Maciej Naganowski 

9) Sławomir Przybylski 

10) Katarzyna Stachowiak 

11) Anna Szymanowska 

12) Paweł Walkowiak 

13) Agnieszka Weber-Hałaburda 

14) Mariusz Wojciechowski 

15) Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady na wniosek Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zaproponował zmienić nazwę punktu 16 w porządku obrad z: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu obowiązywania umowy 

dzierżawy oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

na 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z tym samym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Pytań nie było, w związku z powyższym Przewodniczący rady zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie 

Zmiana nazwy punktu 16 na: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z tym 

samym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości gruntowej oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została przyjęta jednogłośnie.  

W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych. 

 

Na wniosek Burmistrza z dnia 13 czerwca 2024 r. Przewodniczący Rady zaproponował 

wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie:  
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Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami 

asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Kiełczynku.  

Pytań nie było, w związku z powyższym Przewodniczący rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Kiełczynku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została przyjęta jednogłośnie.  

W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych. 

 

Po zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco: 
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1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

7. Debata nad Raportem o Stanie Gminy za 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

10. Podjęcie uchwały sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Książ Wlkp. Sołectwa 

Radoszkowo Drugie. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu 

publicznym i w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania obowiązkowego 

wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Książ Wlkp. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z tym samym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami 

asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Kiełczynku. 

19. Interpelacje i zapytania Radnych. 

20. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

21. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

22. Zamknięcie obrad. 

Pytań i uwag nie było. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady odczytał Informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz Książa Wlkp. przedstawił sprawozdanie Burmistrza w okresie międzysesyjnym, które 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

Burmistrz Książa Wlkp. przedstawił Raport o stanie Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. Raport o stanie 

Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. Debata nad Raportem o Stanie Gminy za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że mieszkańcy nie skorzystali z zaproszenia do debaty.  
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Radny Paweł Walkowiak podsumował całokształt działalności ksiąskiego samorządu w zwracając 

uwagę zrealizowane w 2023 roku inwestycje i inne działania na rzecz lokalnej wspólnoty, a także 

współpracę Gminy Książ Wlkp. z innymi podmiotami, zarówno w kraju, jak i za granicą. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania. 

Przewodniczący rady poinformował, iż godnie z art. 28 aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym 

uchwałę w sprawie wotum zaufania podejmuje się bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. Bezwzględna większość ustawowego składu rady oznacza liczbę 

całkowitą głosów oddanych „za” wnioskiem przewyższającą połowę ustawowego składu rady. 

Następnie odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Pytań nie było, w związku z powyższym zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Uchwała III/19/2024 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

a) Rozpatrzenie sprawozdań: sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z 

informacją o stanie mienia gminnego oraz sprawozdania finansowego.  

Przewodniczący rady poinformował, iż sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z 

informacją o stanie mienia gminnego wszyscy radni otrzymali. Sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia gminnego zostało omówione na 

poszczególnych posiedzeniach komisji stałych, które pozytywnie zaopiniowały wykonanie 

budżetu gminy za 2023 rok.  Ponadto dodał, iż sprawozdanie finansowe również wszyscy radni 

otrzymali.  

Skarbnik Gminy Książ Wlkp. przedstawiła  ww. sprawozdania skrótowo w formie streszczenia. 

Przewodniczący Rady poprosił o przystąpienie do dyskusji nad przedłożonymi sprawozdaniami 

oraz informacją o stanie mienia komunalnego. Pytań i głosów w dyskusji nie było. W związku z 

powyższym Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

b) Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu. 

Skarbnik Gminy odczytała uchwałę Nr SO-10/0954/258/2024 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii o 
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sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok wraz z informacją o stanie 

mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami. 

 

c) Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu  

Przewodniczący rady poinformował, iż na posiedzeniu w dniu 17 maja 2024 r. Komisja Rewizyjna 

zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. Następnie Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Pani Agnieszka Weber-Hałaburda odczytała opinię Komisji Rewizyjnej o 

wykonaniu budżetu Gminy Książ Wlkp. z dnia 17 maja 2024 r.  

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały III/20/2024 i zapytał, czy Radni mają jeszcze 

pytania do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie było. W związku z powyższym 

zarządził głosowanie.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/20/2024  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

a) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu i opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej oraz ze sprawozdaniem finansowym 

Przewodniczący Rady poinformował, iż sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok 

wraz z informacją o stanie mienia gminnego jak również sprawozdanie finansowe zostały 

omówione i zatwierdzone w ramach wcześniejszego punktu obrad dzisiejszej sesji. Zapoznano się 

także z opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu. Ponadto Przewodniczący Rady zapytał, 

czy Radni chcieli jeszcze dodatkowo zabrać głos w sprawie ww. dokumentów. Głosów Radnych nie 

było, w związku z powyższym Przewodniczący zamknął dyskusję. 

b) Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Agnieszka Weber-Hałaburda przedstawiła wniosek 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium.  

c) Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 
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Przewodniczący Rady poinformował, iż przedstawiony wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium wraz z opinią dotyczącą wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok został 

przekazany 17 maja 2024 r. za pośrednictwem Przewodniczącego Rady do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej celem zaopiniowania.  

W dniu 22 maja 2024 r. do Biura Rady wpłynęła uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Agnieszka Weber – 

Hałaburda odczytała uchwałę Nr SO-10/0955/81/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z 

tytułu wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Książa Wlkp. z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 r.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały III/21/2024 i zapytał, czy Radni mają jeszcze 

pytania do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady 

poinformował, iż zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym głosowanie jest jawne. W 

myśl art. 28a ust 2 wyżej wymienionej ustawy, uchwałę w sprawie absolutorium podejmuje się 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Bezwzględna większość ustawowego 

składu rady oznacza liczbę całkowitą głosów oddanych „za” wnioskiem przewyższającą połowę 

ustawowego składu rady. Następnie zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Książ Wlkp. za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/21/2024  stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Projekt uchwały został odczytany przez Przewodniczącego Rady, a uzasadnienie przez Panią 

Skarbnik. Pytań nie było. Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie było. W związku z tym poinformował, że 

projekt uchwały został na Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych 

pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/22/2024  stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

Projekt uchwały został odczytany przez Przewodniczącego Rady, a uzasadnienie przez Panią 

Skarbnik. Pytań nie było. Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie było. W związku z tym poinformował, że 
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projekt uchwały został na Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych 

pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/23/2024  stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Książ Wlkp. 

Sołectwa Radoszkowo Drugie. 
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Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Książ Wlkp. Sołectwa 

Radoszkowo Drugie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/24/2024  stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu 

publicznym i  w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu publicznym i  w 

oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/25/2024  stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania 

obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania obowiązkowego 

wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Książ 

Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/26/2024  stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z tym samym dzierżawcą 

kolejnej umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z tym samym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy tej samej części nieruchomości gruntowej oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (12) 
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Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Walkowiak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta zwykłą większością głosów. W 

głosowaniu udział brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/27/2024  stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania wysokości diet dla radnych Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w 

Książu Wlkp. oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Szymanowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta zwykłą większością głosów. W 

głosowaniu udział brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/28/2024  stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych 

pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Kiełczynku. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został odczytany przez Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają jeszcze pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały został na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji zaopiniowany przez Radnych pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 
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Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami 

asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w Kiełczynku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł 

Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. W głosowaniu udział 

brało 13 radnych.  

Uchwała nr III/29/2024  stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Ad. 19. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak. 

Ad. 20. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

Burmistrz Książa Wlkp. odczytał przygotowane odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych.  
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Ad. 21. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Radna Katarzyna Stachowiak wnioskowała o naprawę ubytku w drodze gminnej w miejscowości 

Zawory.  

Burmistrz Książa Wlkp. poinformował, iż zadanie jest już przyjęte do realizacji.  

Radna Katarzyna Stachowiak wnioskowała o naprawę usunięcie odrostów akacjowych na ul. 

Leśnej w Konarzycach. 

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że w miarę posiadanych środków finansowych zdanie 

będzie realizowane. 

Ad. 22. Zamknięcie obrad.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął III sesje Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

Przygotowała: /-/ Paulina Sieńkowska-Łabenda 


